
mehmet : 22.12.2008
Soru: yurdýþý ssk hatalarda 6 aylýk vizite kagýtýn fotokobisi dýþýnda herhangi bir belge almalýyýzmý adres telefon 
alýyoruz zaten

Cevap: kimlik fotokopisi de alýnýr
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
necmi : 22.12.2008
Soru: sayýn eczacým plavix lerde çok surun yaþýyoruz ve sgk da çok kesintimiz oluyor plavixlerde þimdi raporsuz 
kalp damar cerr yazmþl teþhis kroner arter 1 defaya mahsuz verebilirmiyiz ek ilave edilecek belge 
yapýþtýracakmýyýz.

Cevap: ) Akut koroner sendrom tanýsýyla hastaneye yatýrýlan veya müþahedeye alýnan hastalarda EKG 
deðiþikliði veya troponin pozitif olan ST yükselmesiz miyokard enfarktüsü veya anstabil anginalý hastalar ile ST 
yükselmeli miyokard enfarktüsü hastalarýnda kardiyoloji, kalp damar cerrahisi veya acil týp uzman hekimleri 
tarafýndan rapor aranmaksýzýn bir defaya mahsus olmak üzere reçete edilmesi halinde bedeli ödenir.
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
necmi : 22.12.2008
Soru: sayýn eczacým acil dokturlarý raporlu reçe rpt yapabilirlermi

Cevap: evet. ancak acil müdahele iþlemi gibi iþleme tabi tutamaz. yani muayene ücreti alýnýr
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
gülcan : 17.12.2008
Soru: sorularýmý cevaplandýrdýgýnýz için teþekkür ederim 

Cevap: görvimiz :)
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
gülcan : 17.12.2008
Soru: valcyte heyet raporu var ama pratisyen hekim tarafýndan recete edilmiþ olur mu? 

Cevap: ehu yazmasý lazým 
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
gülcan : 16.12.2008
Soru: VALCYTE 2*1 GÝRÝNCE 3 KUTU ALDI ÞÝMDÝ HASTAYA 3 KUTU VERSEM ÖDEMESÝ YAPILIR MI 

Cevap: organ nakli heyet raporu varsa ve enfeksiyon hastalýklarý uzamný reçetelendirmesi yapýlmýþ ise ödemesi 
yapýlýr
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
gülcan : 20.11.2008
Soru: muayene ücretleri cýkmasa da almalýmýyýz 

Cevap: muayene ücreti çýkmiyorsa alýnmayacak
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
gülcan : 20.11.2008
Soru: adana eczacýlar odasý bi acýklama yapmýþ kasým ayý sgk receteleri küpür imha hakkýnda artýk eczacýlar mý 
kendi küpürlerini kýrmýzý kalemle R harfi yazarak imha edecek 

Cevap: evet bazý bölgelerde bu uygulama baþlamýþtýr. Ancak bizim bölge için daha böyle bir uygulama 
baþlamadý.
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
??? : 13.11.2008
Soru: 10 ne zaman kalkýyorrrr

Cevap: 10 ytl alýnmaya devam edilecek
Cevap : Uzm. Ecz. Mustafa AÐADAYI 
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